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Cadigo cliente [Customer 10}
. HOQO232500 - .

Pedido Ne. (Sales Crder)
0101076972

Qrden de compra (Purchase order)
17756

Cllente {Customer)
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DEC.V.

Remlslén {Delivery)
000000348313

v

Madio de transporte {Means of fransport)

. CAMICN

Direccion (Address)

Piezas Totales (Total pieces)

Piinto da despacho {Delivery plant)

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN - MEXICO - México 1 Pesquerra
- . -
Descripeion de 1a mereaderia {Goods description} N
ROLLE FRIO RECOCIDO TENSONIELADC .
| Datos Generales (Géneral Data) b '
' - Pieza Colada Peso " Espesor Ancha -
7 (Piece) {Heat) (Weight) {Thickness) (Width)
e : : S kg b mm S| . mm 0 in
1A012166PN100 - 13K16727007 6920 15256 0.910 0.0358 L 915.00 36.02
. ._}
- - ! .f/ \\
) Pieza Colada Tratamiento Superficial ) No. Parte Descripcian " Norma da G: ifad f Geado / Subngrma -
" . (Piece} (Heat) {Superficial Treatment) * (Part) » {Description) [Quality bfoen / Grades f Sub-Nol
A : . : : 0y & .
B - - - - - %Em:f-«'é‘"‘-\w -, = A %‘\{ R
1AM12166PN100 13K16727007 ROLLO FRIC RECOGIDG TENSONIVELADG BG R HPOB/GAB (V2006 REY Th,
B o ;i g
Propiedadeé mecanicas longitudinales (Longitudinal mechanical properties)
¥ Pieza’ Colada_ Tansion
(Piece) (Heat) (Stee! Strass) )
E . ’ %Elpngacion .RGC (YP)}1 RT (TS) 2 -
. : . : ‘ {%Elongation) MPA (KSH) MPA (KSI)
! 1A012166PN100 ' 13K16727007 = 43 “172 1(25.0) 316/(45.9)

1. RC (¥PY: Resistencia a fa cedencia (Yield Pointi

i AT (TS Rasistancia a Ia tensién (Tensicn Strenahty -

3. TT(TTY: Tratamiento Termico (Mermical Treatment]

4. HRBWV: Rpekwell B idantador de WC

s/

. 1 g
/ - | -Firma {Signature}

Certificamos que el material aqui descrito lia side Inspeccionado y ensayado por personal autorizado independiente del érea de manufactura son resullados satisfactorios en concardancia con la norma aniba descrita, Propleciades Mecdnicas
baje tas normas ASTM A370, E8, E18, ES17, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segln requerimiento y pese de capa bajo ASTM 90. Analiss Qufmica bajo la norma ASTM £ 4157 1012/ A 751. We cerlify that the material described has besn

tested and insp d by authorized p

¥ results in ac

| independent from the manufacturing department with

" EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM AS0. Chamical Analysis as ASTM E 415/ 1018/ A 751,

with requirements o\fthe above

Mechanical Properti

i Ve

Ing. Antonio Mani’
Terniumn Labs

as ASTM A370, E8, E18, E517, EGd6,

)
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Ensayos.de Calidad del Acero (Steel Quality)

Piaza . " Colada ‘Dureza
(Piece) (Heat) {Hardness)
’ {HRBW) 4 : ' Co . . »
[ 1A012166PN100 | 1IKIGTZI007 39
4
Calidad del Acero - Analisis Quitnice (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%)} ' ' ' = '
[} ) - . - .
‘ " Colada . c Mn » s . 8l Al v Ti o | N Me |- B cu cb _ : : .
. {Heat) . ) :
13K 16727007 0.060 0.200 0.008 0.006 0.013 0.035 0.000 0.001 0030 | 0018 0.002 0.0003 0.028 4.000
A
§ .
1. RC (YPY: Reslstancia a la cedencia (Yield Point) s 2. RT (TS): Resistencia a la tension iTansion Strenaht) ' 3. TT (TT): Tratamiento Termico (Termlcal Traatmanty . 4. HREW: Rockwell B Identador de WC

Firma {Signature)

' ”

B 4 'MW -
Certificames que el material aqui descrito ha sida inspeccionado y ensayado por persenal autorizado independiente del #rea de manufactura con resultados sahsfaclunus en concordancia con la nerma atriba descnta Propiadades Mecanicas

bajo las normas ASTM A370, £8, E18, E517, E846, EN-16602, E23, JIS Z 2241 segln requarimiento y peso de capa bajo ASTM 80. Analisis Quimico bajo.la norma ASTM E 415/ 1019 fA 751. We certify that the material described-has been !

tested and inspected by authorized personal Ir it from tha ing department with satisfactory results in accordance with requirements of the above i X cal Properdies as ASTM A370, E8, E18, €517, E646; Ing. Antonio Mani
EN-10002, E23, JIS Z 2241 &5 requerired and cualing efghlwilh ASTM AB0. Ghemical Analysis as ASTM E 4157 10181 A 751, i Ternium Labs
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